
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/957/2018 

RADY MIEJSKIEJ w NAKLE nad NOTECIĄ 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875, poz. 2232; z 2018 roku poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, 

poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018 zmienioną Uchwałami Rady 

Miejskiej: Nr XLV/891/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku, Nr XLVI/925/2018 z dnia 29 marca 2018 roku oraz 

Zarządzeniami Burmistrza: Nr 15/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 20/2018 z dnia 7 lutego 2018 roku, 

Nr 33/2018 z dnia 26 lutego 2018 roku, Nr 46/2018 z dnia 16 marca 2018 roku, Nr 61/2018 z dnia 10 kwietnia 

2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 

budżetowej 132.949.641,25 zł 

- zwiększa się o kwotę 4.270.119,71 zł 

po zmianie plan dochodów wynosi 137.219.760,96 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 40.152.674,89 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 30.144.805,89 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku według załącznika 

Nr 7 w wysokości 9.756.789,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 

5.000,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 

oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 246.080,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 33.824.795,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 63.242.291,07 zł. 

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 118.680.824,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2728



b) dochody majątkowe w wysokości 18.538.936,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 

30.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w wysokości 800.000,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 534.002,96 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 6.350.000,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 10.818.934,00 zł. 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 

budżetowej 153.199.641,25 zł 

- zwiększa się o kwotę 4.588.619,71 zł 

- zmniejsza się o kwotę 318.500,00 zł 

po zmianie plan wydatków wynosi 157.469.760,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 116.252.528,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 71.482.143,15 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 44.262.229,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 27.219.913,47 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9.953.860,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 33.125.916,38 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 290.608,47 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 41.217.232,96 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 40.272.232,96 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 18.392.630,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 

945.000,00 zł. 

4) Deficyt budżetu w kwocie 20.250.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 

komunalnych. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta i gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.132.380,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.139.762,96 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego 

w wysokości 470.418,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały”; 

7) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 90.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2728



2) celową w wysokości 350.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, 

3) celową w wysokości 75.000,00 zł, na realizację zadań oświatowych, których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu”; 

9) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok”, Nr 2 „Dochody 

majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło 

nad Notecią na 2018 rok, Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku”, Nr 6 „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 

roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku”, Nr 10 „Dotacje 

oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych”, Nr 11 „Fundusz sołecki Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią w 2018 roku" wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 18.683.238,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jan Światłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2728



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2728



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2728



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2728



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2728



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2728



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2728



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2728



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2728


		2018-05-10T08:56:59+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




